REQUERIMENTO Nº 00212/2018

Ao Excelentíssimo Senhor

Prof. Deley Oliveira

Presidente da Câmara Municipal

Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, vem respeitosamente requerer que, após

ouvido o plenário, seja encaminhado expediente ao senhor Prefeito Municipal

solicitando que seja viabilizada recuperação da Rua Taubaté no Setor Jardim

Paulista, pois, a mesma está intransitável.

A situação da Rua Taubaté é caótica, e seguramente é a pior situação de

uma rua em Paraíso, pois, trata-se de uma importante rua daquele setor, e se

encontra com trechos  em que o trânsito está impedido devido à quantidade e

profundidade dos buracos.

E em consequência desta situação é necessário que seja feito um trabalho

emergencial de recuperação da mesma e que as demais ruas daquele setor

possam receber esta melhoria, pois a situação dos moradores do Setor Jardim

Paulista é de muitos transtornos no trânsito.

Gabinete do Vereador, 05 de dezembro de 2018.

JC

Vereador (MDB)